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MENU PIZZERIA

Benvenuti a Hierbas, dove potete gustare la nostra idea di pizza sana e

gustosa, preparata con ingredienti freschi e di altissima qualita. Il nostro

Impasto € a lunga lievitazione, con farine biologiche e lievito madre da noi
prodotto, per garantirvi una pizza leggera e digeribile.

Potete scegliere tra una vasta gamma di condimenti, dai piu classici ai piu
originali, tutti realizzati conprodotti tipici del territorio, della tradizione italiana
con qualche contaminazione internazionale.

LANOSTRA SELEZIONE

ARROGANTE
Pomodoro San'Marzano, stracciatella di burrata,
Prosciutto crudo DOP, pomodorini-arrostiti e basilico
Allergeni. 1, 5, 6, 7

BELLA NAPOLI
Pomodoro San Marzano, Bufala DOP a fine cottura,
olio al basilico Anfosso
Allergeni: 1, 5, 6, 7

OH MY GOD
Crema di pomodorini gialli del Piennolo, bufala,
speck dell’Alto Adige, capriccio ai fiori, rucola fresca,
nocl tostate
Allergeni: 1, 5, 6, 7

PISTACCHIO
Bufala, pesto di pistacchi, Mortadella nostrana,
stracciatella DOP , granella di pistacchio e basilico
Allergeni: 1, 5, 6, /
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MENU PARA COMPARTIR

Per iniziare a tavola, la nostra Pizza-Focaccia
al sale Maldon, Olio extra vergine Anfosso di oliva D.O.P.
riviera ligure

ANTIPASTO AL PIATTO

Carpaccio di capocollo nostrano
con spaghetti di-.carote e zucchine marinate al limone,

Spicchi di pecorino L'Etrusco stagionato 60 gg
con fichi freschi e miele
Allergeni:1, 7, 2,10

PER PROSEGUIRE

Filetto di manzo Chianina bardato al bacon con
mazzetto di asparagi verdi e bianchi del Sile,
crema di patate e demi glace leggera
Allergeni: 5, 7

40€

BEVANDE ESCLUSE, COPERTO INCLUSO
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SETA
Crema di melanzane al basilico, n"duja e fiori di zucca,
burrata affumicata, pomodorini arrostiti
Allergeni: 1, 5, 6, 7

LOVE PINKY
Crema di bufala alla rapa rossa, dadolata di patate al pepe
rosa, tataki di tonno al sesamo nero, olive
taggiasche
Allergeni: 1,5, 6, 4,7

BLACK GOLD
Crema di pomodoro nero del piennolo, Black Angus®©
marinato, pomodorini neri al basilico, crema di
bufala DOP e tartufo nero estivo
Allergeni: 1, 5, 6, 7

CRASH

Mozzarella di bufala, zucchine al vapore, gamberoni
arrostiti, basilico

Allergeni: 1, 5, 6, 4, 7

. CARBO
¢ = Cremaall'uovo, guapeiale di Norcia al pepe nero,
bufala-‘_?’ﬁ_‘* ‘piccante
a” & | - ,&n?’?m 15, ., 7 bl

Asfganbisalamella di Mora Romagnola,
(taleggio, spinacino

Allergenizd. 5, 6, 7
. 4
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" HIERBAS
Pesto leggero alla genovese e butfala in cottura, Bresaola di
Wagyu AS, pomodorini al basilico, Parmigiano Reggiano 34
mesi, perle d'olio extra vergine, glassa al balsamico
Allergeni: 1,5, 6, 7

ELEGANCE
Bufala, prosciutto cotto Meggiolaro Arroganza, porcini al
rosmarino, stracciatella di burrata, basilico
Allergeni:1, 5, 6, /

35€

PIZZA A SCELTA, BIBITA ECOPERTO INCLUSO



